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Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Fier ! DREJTUARKQZ
1 Gazment Durim Bardhi 2. Datélindja 06/07/1986
(Emaér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vy
3. Adresa Pallatet Areela, Rr. 5 Maj, Tirané
4.Gjinia ®M (OF 5. Vendlindja Kavajé Tirané

Bashkin Qorku

IIf) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: {Titull) {institucioni)
& . Fakulteti i Drejtésisé Universiteti i Tiranés
mé i fundit

Eksperienca {Titult) {institucioni/Kompania)
né pung: 1. _Kryetar i Grupit Parlamentar (PD) Kuvendi i Shqipérisé
Deputet e Kuvendi i Shqgipérisé
Késhilltar ligjor Kuvendi i Shqgipérisé
Drejtor/Késhilltar Ministria e Drejtésisé

{Titull) {Institucioni/Organizata)

Nénkryetar i Partisé Demokratike

Aktivitete shogérore dhe politike:
Sekretar i Pérgjithshém i Partisé Demokratike

Drejtues i Departamentit té Drejtésisé né Partiné Demokratike

(emér, atési, mbiemér)

Kandidati %ﬂlm‘f\' .bw\lm. bﬁo:\M‘.




